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INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA Vi

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos-si podemos

Fecha:

18 de octubre de 2024

Nombre de la Dependencia:

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:
LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES 1043107 VI-2024-104-600

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA EN ACOMPANAMIENTO AL SECRETARIO PARA LA REUNION CON FORD

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
TAXI 29/09/2024 Traslados $ 380.00
UBER 30/09/2024 Traslados $ 292.86
UBER 01/10/2024 Traslados $ 340.88
UBER 30/09/2024 Traslados $ 66.29
Total $ 1,080.03
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS .
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total s z
Cuenta presupuestal: % Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha | Concepto Establecimiento Total
CPLF33-34974 01/10/2024 % Hospedaje ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT $ 5,855.50
1
|
Total $ 5,855.50
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de
la Ce que d perie; que los datos ¢ idos en este ft '0 son G
clertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor Tota ?Stos e o $ 6.935.53
tanto por el inc imiento de la Comisidn como por la falsedad de los datos  |(-) Pasajes y Viaticos recibidos,
asentados Importe a reembolsar(-) / -$ 6,935.53

Autoriza

Revisa

Beneficiario(a)

ey e J

<

“—Mtro. Ulises F

Secretario de Innovacién y Desarrollo Econémico

yﬂandez Gamboa Lic. Daniel BeRjjt:

Director Administrag

Lic. Luis Eduardo Arrieta Flores
Coordinador de Proyectos Estratégicos




Comprobante Fiscal Digital

D MOZ-14-002382060

Fecha Expedicion:

2024-10-15T08:48:05

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN
RFC: TTN08072242A

Regimen Fiscal 603

RECEPTOR: P /
GOBIERNO DEL ESTADO PE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE
AVENIDA FUERZA AEREA MEXICANA, OFICINA 1, BOLSA DE TAXIS TERMINAL DOS CHEECIAIGDAREE

Domicilio Fiscal:
ZONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL CIUDAD DE MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE R°“?‘“ IOF.ISC‘T 63013350
MEXICO, MEXICO C.P. 15620 egimen Fiscal:

LugarExpedicion : 15620

w

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Forma de Pago: 28-Tarjota de débito
Uso CFDI Go3 Tipa Comprobante Ingreso
Maneda MXN-Peso Mexicano

78111804 1 E48 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE $380.00 $380.00
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2024-09-29 NOMBRE
PASAJERO GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MOZ-14-002382060

Subtotal: $380.00

/

Total: $380.00 /"

trescientos ochenta pesos MXN

Excento de L.V.A segun el Articulo 15 Fracc. V Ley del LV.A.

Folio Fiscal: cec9138a-2de8-12d0-82da-0e01b15bd480 Fecha de Certificacion: 2024-10-15T08:18:04
|Scric del Certificado del SAT: 00001000000509846653 Serie del Certificado de Scllo Digital : 00001000000505791057

Sello Digital del CFDI:

YU+PZgleFNa\‘\'lB2qRNxG4XL09TDPv+quMczQueaPUTtkzjUEZuVSlSFCDStOthXqubSth+11yoBHgBXEOt8rGNTmLx" BQzd1p4WFZL2j iPMhNad7zbyLLiUBN3pu/elQqO1ajeall+cjDAIXRFg
1b0. 'HSbaxVx6z1d/Eppt 2JAFYY7gN)RJPqlbd2d110rckEj '22lj18GXcC5rHePK144kEASHKpPCkMthCNEc+zWerBSBZBybUmSSzwsAyGg78ijvugy/CljcB4XPCEBh!\MseFQ-ﬁ-hBOwaASI!SMkniZQ

Sello del SAT:

NVTOulleB1TILXz+0ChADWSmDoZv+k4n/431G1 GSZﬂ.GVUFBOVBSISBYacjdBjoS+vNuSSOZhKJserFabRTxauADCjOzhD(BoSwA7qXOoVeIsVLsmeLInu74AEemPnEURBSEkZ7mhEj|77.eQZObbq4VFch+SQLQpngGL]Lig
GLBXVDQnVn7CUIFviriPx7ule/ZEC6de7WFH/chAy\'jknysAkuxt/YpA13SQYUxTUlilejsqSIHSfqutCZOkDM/VBT]IDZYX7V1chtJYV i8dq7wwB]3YW61riPVteG ur3g6vuhQHEKWojPGPHA==

Cadena original del 1 o de certificacion digital del SAT:

H1,1]eeteBBa-ZdeB-llZdU-BZda-OeOIb15bd4BU12024-10-15T08:48:U4|L501BGGIBQRS[Y(]+PZgl.bCFNa\VlBZqRIVxG4XL09TDPV+umf‘. UTtkzjUbzu +1lyo8Hg8XEOtBrGNTmLx3MyAw
weXBdelp4\‘VFZLZjBoderkgaHiPMhNadhhyLLiUHN3pulequ013jeaLI+CjD/\lXRFglbORSmexDFHSbaxVszldlEpptERRmDij!\F‘{‘{7gNjRJqubdzdl 10rckFjq6jz221j18GXcCSrHePK144k6ASHKpPCKI4HGhCNEG+2
WYyDBSBZBybUrnSSzwsAySg7BwjLvugy((‘,])cE/lXPCBBbAMsoFQ+hBl)waA53574kaQ== 100001000000509846663||

25 0CT. 2624
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Este documento es una representacién impresa de un CFDI -.




Nueva imagen
¥ oA AT

Foho MOy 14-002382060

Codigo de Seguridad *867861 367

TALON PASAJERU
7

Ut e 2 acla Fecha 28 /0w/ 04

Tajer 1A Mora #3:22:44

Diestino CRMINHD RIAL B
Delegacion: MIGUETL HIDALGE
Tarfa  380.00 \5}%,>f":f'jr3|‘l1/i(~.1 Pago Tar jeta

Zona 6

SEUAN

(56) 57-16-16 16

[{essrvacions:
Faciuracion. taxisnuevanmagen vy
facturacion@taxisnuevaimage i
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f . - .. FACTURA CP
B Razodn Social: ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT Tipo Comprobante: | - Ingreso
RFC: AHG130507626 Certificado: 00001000000703511334
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha Emisién: 2024-10-01 07:50:12
Direccion: Mariano Escobedo No. Ext.700 Col.Nueva No. Certificado SAT: 00001000000707126185
Mires Miguel Hidaigo, Cludad de Folio (UUID): CAABOCC.2701-4AB0-BDAA-
Fecha de Certificacién: 2024-10-01 07:50:14

Lugar de Expedicién:
Direccion:

Exportacién:

Camino Real Polanco - CRMEX -

01

Recepcién - AHG
11590

Mariano Escobedo No. Ext.700 Col.
Nueva Anzures Nueva Anzures
Ciudad de México

RECEPTO _ .
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUARUA ¥ RFC GEC981004RE5 ~
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /

Cddigo Postal:
(i s

ATOS HUESPED

31350
e

Huesped: Arrieta, Luis Check In: 2024-09-29 u/ Check Out:

A

Folio: 902147 Habit: n: 4104 Reservacién: W71802893
L ) _ PRODUCTOS . . -
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90111501 - 001 10 E48  Unidad de Habitacion (2) $4,900.00 $0.00 02 002 - IVA $4,900.00
Hoteles servicio Base:$4,900.00
Tasa: 0.16
Importe: $784.00
Factor: Tasa
Subtotal: $4,900.00
Descuento: $0.00
IVA (0.16): $784.00
ISH: $171.50
Importe con letra: TOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.z 5 Total Comprobante: $5,855.50
s = S e R . = %

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado EFA100217SU5

03NQAquSndeanSbrY+thVauBiFRmn7KnDbihqysB1 5VO1nivwuVunivwdS7Whj rG4ylPGWEIECTOyeAijsdBeerCprAchqutXcOaCoojTDrx
GtCuVHPSxaDtPbNSbkyVHhm1 X3/nX2pR1 pblMNIanFWdUXOfGPYVsCQkPPKXHiiAthfAOMZsc+OZCkcudeBstngYceilIPj LGGUH4/iZXKIQz+32
O Qx uPSIwCZHxOthjYGeuq1zRCRnUGTBdWVanoIOYvS ZL

= s

S

cByGEZ3bb34gdHDr1 S+KFyZ3wIBUKNnmE +4cQup422p/SMd6dC3l fcsUSpxCvAqEQnzeDWVQu E/«t»EUsrLSMHDGrOdeZCOxUkLDUyaO4pqhv5hxtLtv6
+p+9hfb/4Y9xSajRmHMINer50D+DLNTzethCNYtKIUileBKinSSCGDWWeKr345apOOchHzO?DPTeyi4OXcIQsGshgn2kK26hk5FKNBVBWE1 LHuNe9ncel5rDOpsC
O 6XTRpR/zZ 0Q nBJyZiAaeszQKIIIBtDObSCSeae4rA7ngg = - )

P ERTIFICACI

I11.11CAA340CC-27C1-4AB0-BDAA-321 BDC6BBES3ICAA340CC-27C1-4AB0-BDAA-

321BDCBBBE5312024-10-01T07:50:14|EFA1 0021 7SU5I|thOleKcTOdiPT403NQAquSndezgnSbrY+thVau8iFRmn7KnDbihqy581 5VO1nivwuVunivwdS7WhjrGaytP

GWEIECTOyeAbjF(sdBeerCprAchqutXcOaCoojTDerHp2v/YNfngLIZthCuVHPSanthNSbkyVHhm1 X3/nX2pR1 PbIMNIBNFWAUXOfBPYVsC3kPPKXHiiANKIAO

gAOZOsTca-(%ggg%\;vszGenglngHcheifIPj LGGUf4/i2XKIQz+32WhyfFdeEXEOaQROxyWhuPBleZHxOthjYGeuq 1zZRCRnU61 BdWVaWgolOYvSqzZLqGhswG5cLtY9w==I0
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Total a Pagar: $5,855.50
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Uber 30 de septiembre de 2024

Gracias por elegir Uber, Luis Eduardo

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 292,86 MXN
Tarifa del viaje 262,92 MXN
Subtotal 262,92 MXN
Cuota de solicitud 29,94 MXN
*IVA incluido

Pagos

Uber Uber Credits 5,44 MXN

30/9/24 21:07

Visa ++++6380 287,42 MXN -~
30/9/24 21:07 ’

Visita la paqina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Cesar Carlos

Black 10.41 kilometros | 45

min

I 20:21 | Calz General Mariano Escobedo 700, Col Anzures, 11590 Miguel Hidalgo, Ciudad de México

21:07 | Colima 1686, Col Roma Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, Ciudad de México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 1 de octubre de 2024

Gracias por elegir Uber, Luis Eduardo

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta manana.

Total 340,88 MXN

Tarifa estimada del viaje: 158,09 MXN

Se ajusto la tarifa del viaje porgue el destino real era diferente del que se selecciond iniciaimente.

Tiempo 170,85 MXN
Tarifa base 20,82 MXN
Distancia 10894 MXN
Subtotal 300,61 MXN
Cuota de solicitud 40,27 MXN
*IVA incluido

Pagos

Uber Credits 12,35 MXN

1/10/24 03:23
Viaa »=6355 145,74 MXN

1/10/24 03:23

Mastercard ++++2368

182,79 MXN
1/10/24 23:21

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con VICTOR HUGO

Black 14.46 kilémetros | 37

min

I 02:45 | Alvaro Obregon 86, Col Roma, 06700 Cuauhtémoc

03:23 | Calz General Mariano Escobedo 700, Col Anzures, 11590 Migue! Hidalgo, Ciudad de México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

e



Uber 30 de septiembre de 2024

Gracias por elegir Uber, Luis Eduardo

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total 66,29 MXN
Tarifa del viaje 60,20 MXN
Subtotal 60,20 MXN
Cuota de solicitud 6,09 MXN
*IVA incluido

Pagos

Visa ++++6380

66,29 MXN
30/9/24 13:25 '

Visita |a pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Carlos Alberto
Comfort  2.71 kilometros | 7 .
min

I 13:17 | Av Presidente Masaryk PB Loc 3 393, Col Polanco Reforma Miguel Hidalgo, 11550 Ciudad de México, Ciudad de México

13:24 | Calz General Mariano Escobedo 700, Col Anzures, 11590 Miguel Hidalgo, Ciudad de México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consuita directamente a tu banco.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004._|
PROYECTO:
VI-2024-104-600
BUENO POR: 6,935.53 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA'Y CINCO CON 53/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA EN ACOMPANAMIENTO AL SECRETARIO PARA LA REUNION CON FORD
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES PERIODO: 29-SEP-24 - 01-OCT-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1043107
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 5,855.50
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 1,080.03
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
1,080.03

JUSTIFICACION: TRASLADOS $ 1,080.03 TOTAL PASAJE: 1,080.03
LOS BOLETOS DE AVION FUERON PAGADOS POR OTRA INSTITUCION
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO.NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g'é DIA NOCHE DIA NOCHE

TA
[~ MEXICO CIUDAD DE BENITO 29-SEP-24 01-OCT-24 1 2 0.00 2,927.75 0.00 5,855.50 5,855.50
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 5,855.50

TOTAL: 6,935.53

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, PORTO QUE ME\GOMPROMETO QUE AL/TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LBS NUMERALES 192/Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA/CORRESPONDIENTE.
- V4 -
/ ( r LA ]
o
A ;’é// »

L BENEFICIARIO
LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES

AUTORIZO
FERNANDEZ @AMBOA, ULISES
ALEJANDRO
SECRETARIO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACGION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUEJTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESEKTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACRED LA-BEDUEIBILIDAD D| S TOS D] Oﬁﬂi
ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2024, Ao del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

25 OCT. 2024
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2024-104-600

OFICIO DE COMISION

LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES
PUESTO: ASESOR TECNICO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se

detalla:

Actividad: ASISTENCIA EN ACOMPANAMIENTO AL SECRETARIO PARA LA REUNION CON FORD

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 29-SEP-24 - 01-OCT-24

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AU

TORIZO ki
FERNANDEZ GAMBOK, ULISES ALEJANDRO

SEC

ETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-600

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
29-SEP-24 01-OCT-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

o ot il
AUTORIZO

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-600

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES NO. EMPLEADO: 1043107
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) :
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RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) =
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION EREVE, MAXIMO 250{CARACTERES) | )
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ORIGEN DEL GASYO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 5,855.50
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 1,080.03

TOTAL 6,935.53

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
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AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO

, DA LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES
SECRETARIO )

DIRECTOR ADMINISTIATIVO

024, Afo delntenario de la Fundacién del Estado de Chihuahu




